
 
 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

 

23 січня 2026 року                         м. Корюківка                                                 № 7 

 

Про внесення змін  

 

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 28.02.2002р. №228 

«Про затвердження Порядку складання, розгляду, затвердження та основних 

вимог до виконання кошторисів бюджетних установ», з метою ефективного 

використання бюджетних коштів та своєчасного фінансування видатків 

міського бюджету, зобов’язую: 

1. Внести зміни до річного плану використання бюджетних коштів по КП 

«Благоустрій» Корюківської міської ради, а саме зменшити призначення на 

оплату послуг (крім комунальних)  в сумі 99900,00 грн. та збільшити 

призначення на оплату інших енергоносіїв та інших комунальних послуг в сумі 

99900,00 грн.  

Підстава: лист КП «Благоустрій» Корюківської міської ради від 23.01.2026 

року вх. №89/04-02. 

2.  Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

Міський голова                                                                      Ратан АХМЕДОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


